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
ворот у сквера им. Горького.

• Маршрут №11: ул. Советская ост. 
Администрация г. Арзамаса, ко-
нечная - разворот у сквера им. 
Горького

• Маршруты №12, №10, №10А: На-
чало движения – от автостанции 
ул.Ленина 21А, - ул.Коммунистов - 
далее по своему маршруту.

• Маршруты №9, №14: Начало 
движения от автостанции ул.Ле-
нина 21А по своему маршруту, в 
обратном направлении ул. Кали-
нина ул.Коммунистов - далее по 
своему маршруту.

• Маршрут №5 – работает без из-
менений.

Администрация ГП НО АПАТ 
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АСТРАЛ.
СЕМЕЙНЫЙ ОБРЯД (2022)

В страстную неделю полная 
старшеклассница Сими приез-
жает в загородный дом к своей 
тёте — известному диетологу и 
автору популярных книг о поху-
дении. Она надеется, что та по-
может ей сбросить вес, и напра-
шивается остаться тут подоль-
ше, но вскоре Сими замечает, 
что отношения в тётиной семье 
слегка напряжённые..

ул. Калинина, 46,
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

16+

17.05

17.05.2023

* В ассортименте представлено огромное количество входных и межкомнатных дверей от эконом до премиум сегмента. ИП Бундакова С.В.

* 
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ПРОДАЮ
> 1-комнатную квартиру, 8/9, 48 кв. м, и/о, 

без отделки, кухня 13,8 кв. м, гардероб-
ная, лоджия 6 м, 4350 т. руб. Т. 8-908-
167-61-22

> 1-комнатную квартиру ул. 50 ЛЕТ ВЛКСМ, 
4/5, 31 кв. м, не угловая, с/у кафель, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
хорошее состояние, без посредников. Т. 
8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру, у/п, ул. Зелёная, 
5/9, 37 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
с/у кафель, хорошее состояние, цена 
договорная, срочно. Т. 8-920-063-16-80

> 1-комнатную квартиру в новом доме ул. 
1 Мая, 3/5(кирпич), и/о, центр, 44 кв. м, 
не угловая, кухня 14 кв. м, пластиковые 
окна, лоджия, цена договорная. Т. 8-905-
665-19-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 2/2, 
не угловая, лоджия, пластиковые окна, 
состояние жилое, 2170 т. руб., торг при 
осмотре, срочно. Т. 8-910-140-95-00

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 33 кв. 
м, кухня 10 кв. м, с/у совмещен, лоджия, 
теплый пол, 3800 т. руб. Т. 8-950-341-01-
24

> 1-комнатную квартиру, д. Бебяево, и/о, 
земля, баня, сарай. Т. 8-920-059-20-12

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., ср. 
этаж, не угловая, 34 кв. м, кухня 9 кв. м, 
с/у раздельный, 3350 т. руб. Т. 8-950-341-
01-24

> 1-комнатную квартиру, п. Светлогорск 
Шатковского р-на, 30 кв. м, и/о, с/у раз-
дельный, 800 т. руб. Т. 8-910-871-51-04

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Южный», 
4-й эт., 32 кв. м, с/у совмещен, 2950 т. 
руб. Т. 8-953-557-74-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 1/5, 
не угловая, 33,5 кв. м, балкон застеклен, 
кухня 8 кв. м, с/у раздельный, 3200 т. 
руб., торг. Т. 8-987-530-34-14

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 4/5, 
кирпич, не угловая, 33 кв. м, кухня 7 кв. 
м, прихожая с нишей, состояние хорошее 
или меняем на 2-комнатную квартиру с 
нашей доплатой.Т.8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Спортив-
ный», 1/3, киприч, 29 кв. м, отличное 
состояние, есть подвал, 2800 т.руб. Т. 
8-952-782-30-12

> 1-комнатную квартира, ул. Парковая, 4/5, 
кирпич, 30 кв. м, состояние жилое, 2850 т. 
руб. Т. 8-952-782-30-12

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 34 
кв. м, у/п, не угловая, квартира в хорошем 
состоянии, 2650 т. руб.  Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 30 
кв. м, состояние хорошее, натяжные 
потолки, межкомнатные двери, остается 
кухонный гарнитур, 3000 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1–комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
кирпич, 32 кв. м, кухонный гарнитур, 
состояние хорошее, 2670 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 
34 кв. м, 2/2, кирпич, в/у, центральное 
отопление, требует ремонта, 1250 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 31 кв. 
м, состояние квартиры жилое, одно плас.
окно, 2450 т. руб. Т. 8-910- 135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4/5, не 
угловая, 36 кв. м, кухня – 9 кв. м, комната 
с нишей, плас.окна, с/у совмещен, есть 
кладовая, 2800 т. руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
кирпич, 38 кв. м, кухня – 9 кв. м, состояние 
хорошее, пластиковые окна, ламинат, с/у 
совмещенный – кафель, 3250 т. руб. Т. 
8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Советская, 30 
кв. м, косметический ремонт, линолеум, 
натяжной потолок, 2700 т. руб., торг Т. 
8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, у/п, 
34 кв. м, кухня 8 кв. м, большая комната, 
с/у раздельный в  кафеле, косметический 
ремонт, лоджия застеклена, тамбур на 2 
квартиры, 2900 т. руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
29 кв. м, кирпич, не угловая,  кухня – 8 
кв. м, лоджия застеклена, с/у совмещен, 
состояние хорошее, 2600 т. руб. Т. 8-930-
270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 42 
кв. м, новостройка, без отделки, докумен-
ты готовы, 4000 т. руб. Т. 8-915-954-94-67 

> 2-комнатную квартиру, ул. Революции, 50 
кв. м, комнаты изолированные,отличный 
ремонт., 3800 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Короленко, 
45 кв. м, состояние жилое, пластиковые 
окна, 2400 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 3/5, 47 
кв. м, кирпич, не угловая, комнаты изоли-
рованные на разные стороны, состояние 
хорошее, 3750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, 42 кв. м, 4/5, кирпич, комнаты 
проходные, требует ремонта, 2950 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 46 
кв. м, комнаты на разные стороны, с/у 
раздельный в кафеле, пласт. окна, 
состояние жилое, 3000 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Кирова, 62 кв. 
м, у/п, комнаты изолированные на раз-
ные стороны, состояние жилое, хорошее, 
4500 т. руб. Т. 8-987-751-31-10

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 4/5, 
кирпич, 60 кв. м, не угловая, пластиковые 
окна, ламинат, натяжной потолок, отлич-
ное состояние, цена договорная, срочно. 
Т. 8-987-111-84-22

> 3-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 51 кв. м, центр города, пластиковый 
балкон, с/у кафель, окна во двор, жилое 
состояние, цена договорная. Т. 8-905-
665-19-33

> 3-комнатную квартиру в новом доме, 
ул. Жуковского, 2/9, 81 кв. м, и/о, без 
отделки, цена договорная, срочно. Т. 
8-987-111-84-22

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 4/5, 
кирпич, балкон, 52 кв. м, 3700 т. руб. Т. 
8-960-198-94-97

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 1/5, 
кирпич, 63 кв. м, балкон застеклен, с/у 
раздельный, пласт. окна, 4150 т. руб. Т. 
8-952-764-17-01

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
9/10, 81 кв. м, лоджия 6 м, документы 
готовы, 7100 т. руб. Т. 8-952-764-17-01

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, ср. этаж,  
62 кв. м, кухня 7,1 кв. м, с/у раздельный, 
4900 т. руб. Т. 8-950-341-01-24

> 3-комнатную квартиру, ул. Красный путь, 
5-й эт., 62,6 кв. м, 4550 т. руб. Т. 8-951-
879-58-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 63 кв. м, 
кухня-гостиная 17 кв. м, с\у раздельный, 
срочно.Т. 8-950-348-98-68

> 4-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
59 кв. м, новые коммуникации, окна ПВХ, 
отличная планировка. Т. 8-950-348-98-68

> 4-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
5-й эт., 59 кв. м, 4100 т. руб. Т. 8-951-879-
58-33

> 4-комнатную квартиру, д. Березовка, ул. 
Молодёжная, 2/3, 76,6 кв. м, балкон, с/у 
раздельный, 3700 т. руб. Т. 8-902-780-76-
67

>  4-комнатную квартиру, п. Ломовка, 3/3, 
58,1 кв. м, с/у раздельный, 990 т. руб. Т. 
8-902-780-76-67

> 4-комнатную квартиру, мкр. «Сосновый», 
2/3, кирпич, 80 кв. м, пластиковые окна, 
с/у - кафель, хорошее состояние, цена 
договорная. Т. 8-910-140-95-00

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 62 кв. 
м, не угловая, балкон, пластиковые окна, 
с/у — кафель, хорошее состояние, цена 
договорная, срочно. Т. 8-920-063-16-80

> дом, ул. Новая, 69 кв. м, на участке 6 
с. земли, газ, вода, канализация, есть 
надворные постройки, 4500 т. руб. Т. 
8-908-167-61-22

> дом деревянный, с. Булдаково, на 
фундаменте, 30 кв. м, есть газ, вода, 
канализация, в/у, баня, надворные по-
стройки, 6 с. земли, хорошее состояние, 
цена договорная. Т. 8-920-063-16-80

> ч/дома, ул. 2 Трудовая, отдельный вход, 
50 кв. м, и/о, в/у, с/у раздельный, ремонт, 
земля. Т. 8-950-348-98-68

> ч/дома, с. К. Бор, отдельный вход, 84 кв. 
м, новострой, 25 с. земли, 900 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> ч/дома, ул. Кирова, 60 кв. м, 3.5 с. земли, 
отдельный вход, пластик. окна, состоя-
ние жилое, 3350 т. руб., торг при осмотре. 
Т. 8-920-063-16-80

> деревянный дом на фундаменте, с. 
Красное, 55 кв. м, 10 с. земли, в/у, баня, 
теплица, хорошее состояние, цена дого-
ворная, срочно. Т. 8-910-140-95-00

> ч/дома ул. Лескова, 25 кв. м, АГВ, со в/у, 
центральная канализация, новая провод-
ка, 3 с. земли, 1050 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> ч/дома ул.2 садовый переулок, две ком-
наты, состояние хорошее, есть туалет, 
баня, сарай, АГВ, 2 с. земли, 2750 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39 

> крепкий, жилой дом в с. М.Туманово, газ, 
вода, 52 кв. м, баня, 40 с.земли, 560 т. 
руб., торг. Т. 8-950-348-98-68

> ч/дома с отдельным входом, ул. 1 
Кольцевая, кирпичный фундамент, две 
комнаты, кухня, АГВ, ц.каналицация, го-
рячая и холодная вода, со в/у, 3 с.земли, 
возможность пристроя, 1950 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> дом, с. Охлопково, 65 кв. м, газ, вода, ка-
нализация, 16 с. земли, баня, состояние 
хорошее, 1700 т. руб. Т. 8-952-782-30-12

> крепкий, кирпичный жилой дом, с. Мер-
лино, 195 кв. м, и/о, в/у, окна ПВХ, новая 
крыша, где можно обустроить 2 этаж, 18 
с. земли. Т. 8-904-396-00-12

> дом, р.п. Выездное, 62 кв. м, в/у, 9 с. 
земли, 3900 т. руб. Т. 8-910-871-51-04

> дом дерево, с. Красное, ул. Красный 
порядок, баня, двор, 10 с. земли. Т. 
8-920-059-20-12

> дом 2-этажный, п. Поляна, в/у, 25 с. 
земли. Т. 8-920-059-20-12

> дом 2-этажный, с. Шатовка, 80,9 кв. м, 
2 комнаты, 11,8 с. земли, 3850 т. руб. Т. 
8-902-780-76-67 

> дом, с. Водоватово, ул. Советская, 46 кв. 
м, 2 комнаты, кухня, АГВ, газ, вода, м/
канализация, 6,5 с. земли, 950 т. руб. Т. 
8-987-530-34-14

> дом кирпич, мкр. «Сосновый», 232,2 кв. 
м, 9 с. земли, 18,3 млн руб. Т. 8-902-780-
76-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 51 
кв. м, состояние жилое, у/п, 3500 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, у/п, 
комнаты изолированные, состояние 
хорошее, кухня - 8 кв. м, 3500 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 43 кв. м, состояние жилое, не угло-
вая, 3250 т. руб. Т. 8- 920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, кирпич, 
не угловая, 45 кв. м, с/у раздельный, 
кладовая, 3200 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, 5-й этаж, кирпич, кухня 7 кв. м, с/у 
совмещен (с местом для стир.машины), 
2999 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, пр.Ленина, не 
угловая, 3-й этаж, кирпич, 45 кв. м, с/ 
у совмещен, отдельная гардеробная, 
новые межкомнатные двери, окна ПВХ, 
ремонт, 3400 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3/5, 
не угловая, балкон застеклен, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 3900 т. 
руб. Т. 8-987-530-34-14

> 2-комнатную квартиру, мкр. «Южный», 
2/3, 41 кв. м, комнаты изолированы, с/у 
совмещен, 4 млн руб. Т. 8-910-871-51-04

> 2-комнатную квартиру, ул. Чехова, 4-й 
эт., 54 кв. м, и/о, ремонт, тёплый пол, 
натяжной потолок, с/у совмещен, 5 400 т. 
руб. Т. 8-953-557-74-33

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 2/5, кирпич, не угловая, комнаты 
изолированые, с/у раздельный, балкон 
застеклен, 3400 т. руб. Т. 8-952-764-17-01

> 2-комнатную квартиру, ул. Ленина, 4-й 
эт., 53 кв. м, косметический ремонт, на-
тяжной потолок, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, 4900 т. руб. Т. 8-953-557-74-
33

> 2-комнатную квартиру, ул. Архитектур-
ная, 3/3, 52,5 кв. м, кухня 10 кв. м, балкон 
застеклен, комнаты изолированы, 5100 т. 
руб. Т. 8-902-780-76-67

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, 43 кв. м, пласт. окна, балкон 
застеклен, подвал, 3150 т. руб. Т. 8-952-
764-17-01

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
д. 1/1, 8-й эт., новый кирпичный дом, 76,2 
кв. м, и/о, документы готовы, 6150 т. руб. 
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

дом. Диагностика 
бесплатно. 

(действует до 31.05.2023 г.) 
Т. 8-904-063-62-27

Обиваем, 
утепляем любые 

двери, замена 
замков, опыт.

Т. 8-930-714-14-59

Грузоперевозки. 
ГАЗель. Город, 
район, область.

Т. 8-906-369-43-95

Выполню ремонт 
автоматических 

стиральных машин 
на дому, гарантия.
Т. 8-950-368-43-11

Поклейка обоев. 
Т. 8-920-046-27-68

> дом бревенчатый, с. Слизнево, ул. Набе-
режная, 40,5 кв. м, 2 комнаты, кухня, АГВ, 
газ, 51 с. земли, 750 т. руб. Т. 8-987-530-
34-14

> дом, ул. Космонавтов, 45 кв. м, с/у совме-
щен, АГВ, 2500 т. руб. Т. 8-902-780-76-67

> дом кирпич, с. Ветошкино, 72 кв. м, 61 с. 
земли, 2400 т. руб. Т. 8-902-780-76-67

> деревянный дом на фундаменте, г. Арза-
мас, ул. 1 Мая, 49 кв. м, в/у, 8 с. земли, 
есть гараж, жилое состояние, цена 
договорная. Т. 8-905-665-19-33

> комнату в общежитие блочного типа, ул. 
3-я Вокзальная, 16 кв. м, пластиковое 
окно, блок на 2 семьи, в/у, 720 т. руб., 
торг при осмотре. Т. 8-910-875-18-51

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, 2/5, кир-
пич, 19.7 кв. м, пластиковое окно, натяж-
ной потолок, ламинат, вода в комнате, 
отдельная кухня, хороший ремонт, цена 
договорная, срочно. Т. 8-905-665-19-33

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. Мира, не угловая, 4/5, кирпич, 18 кв. 
м, ремонт, новые коммуникации, вода в 
комнату подведена. Т. 8-904-396-00-12

> комнату в 2 комнатной квартире, Ком-
сомольский б-р, 3/5, кирпич, 18 кв. м, 
балкон, 750 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, 16, 4/5, 
кирпич, 13 кв. м, состояние жилое, 450 т. 
руб. Т. 8-952-782-30-12

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Парковая, 2/9, 18 кв. м, пластик. окно, 
новая дверь, вода в комнате, остается 
кухонный гарнитур, состояние хорошее, 
580 т. руб., торг при осмотре, можно в 
ипотеку или под материнский капитал. Т. 
8-910-875-18-51

> земельный участок, д. Берёзовка, 18 с. 
земли, хорошее месторасположение, 
коммуникации рядом, документы готовы, 
цена договорная, срочно. Т. 8-910-140-
95-00

> земельный участок, д. Чуварлейка, 15 с. 
земли, коммуникации рядом. Т. 8-920-
059-20-12

>  земельный участок, п. Пологовка,  22 с. 
земли, коммуникации рядом. Т. 8-920-
059-20-12

> диски R14 на а/м Kia Rio, Hyndai Getz - 
4x100 5.5Jx14 ET40. T. 8-910-383-55-30

> участок, садоводство № 4 «Дубки». 
Т. 8-908-721-30-71

СДАЮ
> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3/5, 40 

кв. м, состояние жилое, мебель, 13000 + 
счетчики. Т. 8 -920-070-06-39

СТОИМОСТЬ
БЛОКА

250 РУБЛЕЙ

> ремонт мягкой кровли гаражей, 
дачные домики, помещения, цена 
договорная. Т. 8-929-055-33-55

> мягкая кровля крыш, профессионально, 
садовые домики, гараж, гарантия 3 года. 
Т. 8-920-071-15-11

> мягкая кровля гаражных крыш, гарантия 
качества. Т. 8-929-039-72-12

> ремонт и отделка квартир, домов, 
нежилых помещений, частично и под 
ключ. Т. 8-904-045-11-41

> сантехник, устранение засоров, замена 
смесителя, установка унитаза быстро, ка-
чественно и недорого. Т. 8-908-166-66-99

> сантехник, ремонт унитаза, смесителя, 
устранение засоров, замена труб, каче-
ственная работа. Т. 8-920-294-71-88

> ремонт ванных комнат, водопровод, 
укладка напольных покрытий, электрика. 
Т. 8-910-007-11-30

> электрика - любые работы! Быстро, про-
фессионально! Выезд. Т. 8-902-787-1825

> услуги электрика, замена светильников, 
выключателей, розеток, счетчиков, 
автоматов, электромонтаж дешево. Т. 
8-930-802-23-15

> электромонтаж проводки любой 
сложности, с проектом и без него, 
грамотно и в срок.  4-я группа элек-
тробезопасности. Т. 8-902-787-1825

> ремонт телевизоров. Т. 8-910-888-22-30
> телемастер Чайкин Н.И. производит 

ремонт телевизоров, в т.ч. кинескопных, 
гарантия, с 15.00 до 21.00. Т. 2-92-16, 
8-910-886-54-82

> ремонт швейных машин ручных и с 
элек тро при во дом. Т. 8-920-292-92-05

> логопед-дефектолог, запуск речи, ре-
петитор «Хочу 5»: русский, математика, 
английский, чтение. Т. 8-987-533-96-76

ТРЕБУЕТСЯ
> ООО «Гарант Газ Сервис» примет 

на работу мастера по ремонту и 
обслуживанию газового обору-
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